
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2021 M. LIEPOS 26 D. ĮSAKYMO 

NR. V-1384 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. lapkričio 8 d. Nr. V-1247  

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. liepos 

26 d. įsakymą Nr. V-1384 „Dėl Viešosios įstaigos Lietuvos antidopingo agentūros teikiamų paslaugų 

įkainių patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 

t v i r t i n u  Viešosios įstaigos Lietuvos antidopingo agentūros teikiamų paslaugų įkainius 

(pridedama).“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                            Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 

  



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2021 m. liepos 26 d. 

įsakymu Nr. V-1384 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2024 m. lapkričio 8 d.  

įsakymo Nr. V-1247 redakcija) 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 
 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kiekis Kaina, 

eurais 

Su testavimu susijusios paslaugos 

1. Dopingo kontrolės mėginio paėmimo paslaugos koordinavimas 1 110 

2. Skubus dopingo kontrolės mėginio paėmimo paslaugos koordinavimas 1 250  

3. Dopingo kontrolės pareigūno paslaugos, kai mėginys nėra paimamas  1 210  

4. Šlapimo ar kraujo (veninio ir / ar sauso kraujo lašo) dopingo kontrolės 

mėginio paėmimas varžybų metu 

1 345  

5.  Šlapimo ar kraujo (veninio ir / ar sauso kraujo lašo) dopingo kontrolės 

mėginio paėmimas ne varžybų metu 

1 305  

6. Dopingo kontrolės pareigūno paslaugos  1    250 

7. Kiekvieno papildomo šlapimo mėginio paėmimas, kai mėginys 

neatitinka Tarptautinių testavimų standartų reikalavimų 

1 50 

Su suaugusiųjų mokymais (antidopingo arba manipuliavimo sporto varžybomis  

prevencijos tema) susijusios paslaugos 

8.  Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 1 iki 10 dalyvių)   1 15 

9. Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 1 iki 10 dalyvių) 

nuotoliniu būdu 

1 10 

10.  Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 11 iki 30 dalyvių)  1 12   

11. Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 11 iki 30 dalyvių) 

nuotoliniu būdu 

1 7 

12. Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 31 dalyvio)  1 10  

13. Asmens mokymas (vienam asmeniui grupėje – nuo 31 dalyvio) 

nuotoliniu būdu  

1 5 

Pastabos:  

1. Skubiu dopingo mėginio paėmimo paslaugos organizavimas laikomas toks organizavimas, 

kai testavimą reikia atlikti tą pačią dieną arba per 1–2 dienas iki renginio pradžios.  

2. Jeigu vieno renginio metu imama daugiau nei 10 mėginių (išskyrus 7 punkte nurodytus 

atvejus), gali būti taikoma 15 proc. nuolaida. 

________________________ 


